Age, sex and type distribution of localized Scleroderma in patients referred to Boo-Ali Hospital in Tehran, 1995-99. *Iranian Journal of Dermatology* 2001; 4(15): 23-18(Persian).
- 7.Cunningham F, et al. Williams Obstetrics 2010. Translated by Ghazi Jahani B, Ghotbi R, Ansari Sh, Aghsa MM, 1389(2010) 23rd edition, volume 3. Golban Publications, Tehran, Iran.
- 8.Brunner and Suddarth's Textbook of Medical Surgical Nursing 2010. Suzanne C. et al. Safety Function (Safety, HIV, Allergy, Rheumatology) Translated by Shahsavari H, Tehran, Andisheh Rafi, 1389 (2010), 172-4
- 9.Harrison's Principles of Internal Medicine 2008, Rheumatology and immunology. Fauci A.S., Braunwald E., Kasper D.L., Stephen L. Hauser S.L., Longo D.L., et al. Translated by Montazerei S.M, Khalvat A, Tehran, Arjoman 1387 (2008) pp:151-5
- 10.Olsen N, Nielsen SI. Prevalence of Primary Raynaud Phenomena In Young Females. *Scand J Clin Lab Invest.* 1978; 38(8): 761-4.
- 11.Steen VD. Pregnancy in scleroderma. *Rheum Dis Clin North Am.* 2007 May;33(2):345-58, vii.
- 12.Diouf A, Dieng MT, Diallo D, Moreira P, Diadhiou F.